Kullan#c# Ad#
AL#OZYURT

AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT

AL#OZYURT
AL#OZYURT

AL#OZYURT

Faaliyet Kodu
1112

1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112

1115
1125

1125

Kay#t Tipi
Gelir

Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir

Gider
Gider

Gider

Odeyen/Odenen
AY#EGUL
OZDEM#R

MUHAMMET
GULDEN
FAZ#LET CHCEK
NEC#MED#N
GOZUBUY UK
ERTU#RUL SERGE
AHMET AVCI
NURAN GUNDUZ
MAHMUT AYAZ

AL#UZUN

FAD#ME CELEKL#

OMER CA#LAYAN

MUHARREM
MURAT DEM#RC#

OKKE#YA#

HASAN KEND#RC#

OKKE# #PLH#K
TEMEL MURAT
VURAL
MURAT #NCE
EROL CAKMAK
#LKNUR DEN#Z
AKTA#
DEMET BOZKURT
UM#T DURMU#
YALIM OZDEN
BAHATT#N GAYA
Z#Y A DOKUMACI

DENAS ASANSOR

STUDYO VOLKAN

STUDYO VOLKAN

#lem Tipi
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#fmlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Genel Onar#mlar
Tan#t#m ve Temsil
Attrlama Giderleri
Tantt#m ve Temsil
Aftttirlama Giderl eri

Gelir Miktar# (TL) Gider Miktar# (TL)

700,00
350,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
500,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
1.200,00
700,00
700,00
600,00
700,00
700,00
700,00
5.000,00
700,00
700,00
700,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.400,02
5.000,00

5.000,00

Odeme Tarihi
31.10.2023

30.10.2023
30.10.2023
27.10.2023
26.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
23.10.2023
23.10.2023
23.10.2023
23.10.2023
23.10.2023
23.10.2023
23.10.2023
20.10.2023
19.10.2023
18.10.2023
18.10.2023

31.10.2023
30.10.2023

27.10.2023

Evrak No
F10683

F31282

F31636

F00374

F15049

F06584

F00244

F12353

F88758

F86228

F3260

F02353

F01478

F77129

F76036

F74208

F61862

FAHA37

F68477

F40096

F02187

F25912

F07431

F06141

020303
577565

577563

Kay#t Tarihi
10.11.2023

10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
10.11.2023

10.11.2023
10.11.2023

10.11.2023



Kullan#c# Ad#
AL#OZYURT

AL#OZYURT

AL#OZYURT

AL#OZYURT

AL#OZYURT

AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT
AL#OZYURT

AL#OZYURT
AL#OZYURT

Faaliyet Kodu
1125

1114

1113

1113

1113

1125
1113
1113
1113
1113
1113
1113
1113
1113
1113
1113
1113
1113
1113
1113
1113
1113
1113
1113

1112
1113

Kay#t Tipi
Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir

Gelir
Gelir

Odeyen/Odenen
ALFABE B#L##M
YAZILIM

Vestel Yetkili Servisi

ANTEP##LER
K#TAPKIRTASHYE
PAZARLAMA

ANTEP##LER
K#TAP KIRTASHYE
PAZARLAMA

ANTEP #4LER
K#TAP KIRTASHYE
PAZARLAMA
YUSUF ARNAVUT
ERKAN DEM#R
D#LEK MA#AT
_EM#NE
GOHEBAKAN
DO#AN USLU
OMER ASLAN
SEYD# S#NAN
YILDIRIM
MEHMET KAYA
DEVR## ORTAG
#BRAH#M DO#AN
CH#DEM #SPHR
ZEYNEPBULTE
BAYRAM DO#AN
MURAT OLMU#
ADEM KANOHLAN
HAC#KILIG
AL# SABANCI
OMER AHMET

YILDIRIM

YAKUP
KAYAKIRAN

HUSEY#N TA#
YAKUP CALAP

#lem Tipi
E#itim Araclar# -
Materyal Al#m#
E#itim Araclar# -
Materyal Al#m#
E#itim Araglar# -
Materyal Al#md

E#itim Araclar# -
Materyal Al#m#

E#itim Araclar# -
Materyal Al#mit

Su Tesisat# Bak#m
Onar#m Giderleri
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
Kantin kirageliri
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Gelir Miktar# (TL) Gider Miktar# (TL)

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.200,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
900,00
700,00

600,00
700,00

2.500,00
5.400,00

5.000,00

5.000,00

6.000,00

3.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Odeme Tarihi
25.10.2023

23.10.2023

18.10.2023

17.10.2023

16.10.2023

02.10.2023
17.10.2023
17.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
13.10.2023
17.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
12.10.2023
12.10.2023
12.10.2023
12.10.2023
11.10.2023
09.10.2023
09.10.2023
05.10.2023

05.10.2023
04.10.2023

Evrak No
GIB2023000002876

FA02023000000086

ANT2023000000130

ANT?2023000000128

ANT2023000000127

GIB2023000000001

F04349

F02564

F88265

FFAYO1

FDAY83

F49490

F29617

F03374

FENAO2

F14226

F32230

F30161

F27371

F27338

F15618

FGFG62

F56757

F17518

FDLEOQ9
F68007

Kay#t Tarihi
10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
09.11.2023

09.11.2023
09.11.2023



Kullan#c# Ad# Faaliyet Kodu Kay#t Tipi Odeyen/Odenen #Hlem Tipi Gelir Miktar# (TL) Gider Miktar# (TL) Odeme Tarihi Evrak No Kay#t Tarihi

AL#OZYURT 1113 Gelir YUCEL UVEY#K  OkulaYap#ian 900,00 0,00 04.10.2023 F60075 09.11.2023
Yard#mlar (Nakdi)

AL#OZYURT 1113 Gelir MUSTAFA CEV#Z  OkulaYap#ian 600,00 0,00 04.10.2023 F01080 09.11.2023
Yard#mlar (Nakdi)

AL#OZYURT 1113 Gelir RAMAZAN AYDIN  OkulaYap#lan 700,00 0,00 03.10.2023 F13961 09.11.2023
Yard#mlar (Nakdi)

AL#OZYURT 1113 Gelir CUMA BERK Okula Y ap#ian 700,00 0,00 03.10.2023 F23733 09.11.2023
Yard#mlar (Nakdi)

AL#OZYURT 1113 Gelir TULUN TA#CILAR  OkulaYap#lan 700,00 0,00 03.10.2023 F18449 09.11.2023
Yard#mlar (Nakdi)

AL#OZYURT 1113 Gelir MEHMET BALCIK  OkulaYap#lan 1.200,00 0,00 03.10.2023 F09880 09.11.2023
Yard#mlar (Nakdi)

AL#OZYURT 1113 Gelir AY#E GUL Okula Yap#ian 700,00 0,00 02.10.2023 FAVY23 09.11.2023
GUVENC Yard#mlar (Nakdi)

AL#OZYURT 1112 Gelir HUSEY#N TA#  Kantinkirageliri 4311,11 0,00 26.10.2023 36114308 30.10.2023

AL#OZYURT 1112 Gelir HUSEY#N TA# Kantin kira geliri 431111 0,00 26.10.2023 36114217 30.10.2023



